
             

                                                                             

Temeljem članka 8. Zakona o Agenciji za bankarstvo Federacije Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 9/96, 27/98, 20/00,45/00, 58/02, 

13/03, 19/03, 47/06, 59/06, 48/08, 34/12 i 77/12), Parlament Federacije Bosne i 

Hercegovine, na sjednici Zastupničkog doma održanoj 30.11.2016.godine i na 

sjednici Doma naroda,  održanoj  2.2.2017.godine,  je donio   

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA AGENCIJE ZA BANKARSTVO 

FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

U Upravni odbor Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine 

imenuju se: 

1. Ljerka Marić; 

2. Meliha Bašić; 

3. Samir Bakić; 

4. Želimira Raspudić; 

5. Velid Efendić. 

 

II. 

 

Ova odluka  će biti  objavljena u „Službenim novinama Federacije BIH“. 

 

                  

 

                                                             

PF broj:01,02-02-1773/16 

2. veljače 2017.godine 

S a r a j e v o 

 

PREDSJEDATELJICA 

 DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 

 

Lidija Bradara 

PREDSJEDATELJ 

ZASTUPNIČKOGA DOMA  

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 

 

Edin Mušić 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


